

Rodzice w roli nauczycieli

Rodzice naszych uczniów bardzo chętnie dzielą się swoją wiedzą z racji wykonywania różnorodnych zawodów. Takie niezwykle lekcje wychowawcze odbyły się w wielu klasach w ciągu całego roku szkolnego 2018/2019.



Pani doktor Justyna Sennik, mama Kasi, przygotowała zajęcia dotyczące **pierwszej pomocy przedlekarskiej dla klasy 6a**. Uczniowie dowiedzieli się, jak należy ratować osoby w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego, a nawet trenowali masaż serca i sztuczne oddychanie na fantomie.

O cyberbezpieczeństwie na co dzień opowiadał na kolejnej lekcji **pan Adam Matusiak, tata Krzysia**, który uczył, jak w sposób bezpieczny korzystać z nowoczesnych technologii.



Klasę 1a odwiedziła mama Julii, pani Skalmierska, która wykonuje zawód fryzjera. Pani Monika zapoznała dzieci z tajnikami swojej profesji, pokazała uczniom przyrządy potrzebne jej w pracy oraz sztuczki, które pozwalają na osiągnięcie niezwykle efektownego oszałamiającej fryzury.



W dniu **27 marca 2019r.** klasa 7b wzięła udział w **warsztatach fotograficznych** zorganizowanych przez **pana Adama Przędzaka - tatę naszej uczennicy Alicji**. W czasie zajęć można było zwiedzić pracownię i ciemnię fotograficzną, różne modele aparatów, w tym wykonanych przez p. Przędzaka i jego uczniów. Nie mogło zabraknąć także części praktycznej, podczas której uczniowie śledzili etapy wywoływania zdjęć.

W dniu **1 marca 2019r.** klasy czwarte gościły na lekcji przyrody **p. doktor Justynę Sennik**, która odpowiedziała nam na pytanie: ***Dlaczego widzimy i słyszymy?*** Poza tym przybliżyła nam również tematykę związaną z chorobami i higieną narządu wzroku i słuchu. Podczas lekcji dowiedzieliśmy się jak zbudowane jest oko i ucho człowieka. Rozmawialiśmy też o chorobach i zaburzeniach wzroku i słuchu. Uczniowie z ogromnym zainteresowaniem oglądali przyrządy, za pomocą których p. doktor bada oczy i uszy swoich pacjentów.



13 czerwca 2019r. w ramach kształtowania nawyków prozdrowotnych, uczniowie **klas Ia, IIb** odwiedzili gabinet stomatologiczny **p. doktor Justyny Głogowskiej – mamy Jasia**. Celem spotkania było uświadomienie dzieciom konieczności dbania o zęby i przestrzegania zdrowej i zbilansowanej diety.